SOLTECH AG Serv srl
Cod fiscal: R16185223
Str. Arges 6- Eforie Sud – jud. Constanta
Tel. Fax: 0241-748209, Mob. 0741-157775
LISTA PRETURI PANOURI TUBURI VIDATE
MODEL TIP PANOU
TZ47/1500-10U 10 1660 × 920 × 150 0,96 249
TZ47/1500-15U 15 1660 × 1270 × 150 1,45 334
TZ47/1500-20U 20 1660 × 1620 × 150 1,94 422
TZ47/1500-25U 25 1660 × 1970 × 150 2,43 532
TZ47/1500-30U 30 1660 × 2320 × 150 2,91 620
CPC47/1500-6U 6 1660 × 905 × 150 425
CPC47/1500-12U 12 1660 × XXX × 150 535
CPC47/1500-14U 14 1660 × XXXX × 150 576
CPC47/1500-16U 16 1660 × XXXX × 150 671
CPC47/1500-18U 18 1660 × XXXX × 150 750
TZ58/1800-10R 10 2020 × 995 × 155 1,31 332
TZ58/1800-15R 15 2020 × 1410 × 155 1,97 464
TZ58/1800-20R 20 2020 × 1825 ×155 2,62 614
TZ58/1800-25R 25 2020 × 2240 × 155 3,49 744
TZ58/1800-30R 30 2020 × 2655 × 155 3,93 869
DMG100-8 6 2203 x 1002 x 175 2,21 814
DMG100-12 12 2203 x 1560 x 175 3,32 1.199
DMG100-16 16 2203 x 1960 x 175 4,32 1.573
Preturile includ rama de sustinere pentru fiecare panou solar.